
                                                                                                         

Al Comune di Rose 

Al Personale Docente e ATA  

Ai genitori degli alunni  

Atti 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Comunicazione orario estivo Uffici di Segreteria e Presidenza, a.s. 2023/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. DPR n. 209 del 10.04.1987 art. 36 comma 3; 

VISTO l’art.25 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTO il Calendario Scolastico regionale per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la circolare ns. prot. n. 3313 del 16/10/202, relativa alla chiusura degli uffici nei giorni prefestivi; 

VISTA la Delibera n. 131 del Consiglio d’Istituto del 26/06/2024; 

SENTITO il parere del DSGA 

 

DISPONE 

 

1. la chiusura degli uffici amministrativi della scuola tutti i giorni di sabato dei mesi di luglio e agosto 2024. 

 

2. la modifica dell’orario di servizio del personale ATA, nonché l'apertura degli Uffici di Segreteria e Presi-

denza per i mesi di luglio e agosto, da lunedì a venerdì, dalle ore 7:30 alle ore 13:30, con orario di ri-

cevimento al pubblico da lunedì a venerdì, dalle ore 10:30 alle ore 12:30. 

 

Si rammenta che le suddette giornate di chiusura sono da considerare per il personale ATA giornate di recu-

pero o di ferie da fruire.  

Cordialmente 
       

  La Dirigente Scolastica                                              
     Dott.ssa Emilia IMBROGNO                

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
                                                                                                             ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

                                                                                                              

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E mail; csic80900L@istruzione.it  mail Pec: csic80900L@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

mailto:csic80900L@istruzione.it



